3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - NOGENT LE ROI - du 03/12/2022

FFTa au 04/12 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |BOYER Faustine EPERNON

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
978495G | U13FCL 203 189 392 2 4

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |IMBAULT Stan HANCHES 021654M | U13HCL 246 240 486 7 22
2 |BULOUP Hugo BROU 008911L | U13HCL 226 211 437 12
Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
BERNARD Romain HANCHES 983538N | U15HCL 240 208 448 8 8
2 |BIDEAULT Kentin NOGENT LE ROI 960058S | U15HCL 224 207 431 12
3 |HUIBANT Hugo HANCHES 995374D | U15HCL 169 210 379 3 11
Nbre d'archers : 3
U18 Femme Arc Classique 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LEGRAND Sibylle ST AVERTIN 919503K | U18FCL 276 281 557 25 28
2 |CASTAING Melissandre |NOGENT LE ROI 990242A | U18FCL 193 227 420 7 8
3 |IBERT Mathilde EPERNON 004195K | U18FCL 197 221 418 7 11
4 |FILLON Lola LEVES 020968S | U18FCL 216 199 415 1 11
5 |BREANT Marine NOGENT LE ROI 986649V | U18FCL 198 193 391 2 14
6 |BARBANTON Lisa AUNEAU 9638602 U18FCL 153 209 362 4 7
7 |LEFEBVRE Blandine NOGENT LE ROI 986635E | U18FCL 182 159 341 2 5
Nbre d'archers : 7
U18 Homme Arc Classique 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DALIGAULT Clement HANCHES 910826D | U18HCL 267 276 543 19 28
2 |DAUZIER Baptiste HANCHES 940120V | U18HCL 258 255 513 13 27
3 |COUSIN Arthur EPERNON 994908X | U18HCL 223 242 465 6 15
4 |BACHIR Kamil DREUX 981900H | U18HCL 119 153 272 1 1
Nbre d'archers : 4
U21 Homme Arc Classique 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PASSOUBADY Leo AUNEAU 870471P | U21HCL 239 263 502 13 18
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - NOGENT LE ROI - du 03/12/2022

FFTa au 04/12 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 |QUONIOU Mathis AUNEAU 872950J U21HCL 232 243 475 9 17
3 |DELARUE Romain LEVES 794215C | U21HCL 227 236 463 6 14

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BRES Claire-Eline MONTROUGE 665234F S1FCL 277 246 523 17 21
2 |MULET Lucile NOGENT LE ROI 455039H S1FCL 264 254 518 14 25
3 |ROMERO Anais BROU 986229N S1FCL 251 250 501 11 19
4 |DUBOIS Clarisse EPERNON 935143K S1FCL 228 215 443 4 12
5 |LEBON Tiphaine CHARTRES 018205N S1FCL 215 225 440 4
6 |POTRON Camille DREUX 864213M S1FCL 138 138 276 3 3
7 |MASSE Mylene AUNEAU 043202J S1FCL 80 71 151 1

Nbre d'archers : 7
Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |GOMES Nathan VOVES 820973M S1HCL 274 274 548 23 23
2 |HUET Jonathan COURVILLE S/IEURE AC | 347793L S1HCL 268 268 536 17 31
3 |LEONARD Mickael MONTROUGE 014390S S1HCL 251 253 504 14 18
4 |EGRET Nicolas CHARTRES 609247A S1HCL 252 237 489 9 21
5 |LAMOUREUX-DELLUC |NOGENT LE ROI 862606R S1HCL 223 245 468 13 14

Sebastien

LE GALL Kyllian DREUX 841638Z S1HCL 199 200 399 8 9
BLANCHARD Pierre CHARTRES 989403N S1HCL 198 177 375 4 6
JOUVET Jules NOGENT LE ROI 960989D S1HCL 149 196 345

Nbre d'archers : 8
Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |LACROIX Adeline NOGENT LE ROTROU 911348W | S2FCL 258 256 514 14 22
2 |CARREZ Sandrine DREUX 937864T S2FCL 258 244 502 14 18
3 |DEN BRABER Muriel MONTROUGE 745430A S2FCL 234 267 501 16 13
4 |LE GALL Dany DREUX 826731W | S2FCL 240 238 478 12 13
5 |GATTI Alex'Sandrine DREUX 824610R S2FCL 226 246 472 12 18
6 |COMPAIN Stephanie NOGENT LE ROI 937513L S2FCL 233 235 468 6 19
7 |BARON Cecile EPERNON 876460Z S2FCL 249 218 467 7 14
8 |ESNAULT Marie-Cecile |ARROU 965329W | S2FCL 223 243 466 8 12
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Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - NOGENT LE ROI - du 03/12/2022

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
9
10
11
12

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt
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Nom

QUONIOU Sandrine
CATOIRE Stephanie
BARBE Celine
BREANT Isabelle

Nom

HERMENT Jean-Luc
GOMEZ Bruno
ESNAULT Laurent
JOURNEL Mathieu
JEAN Olivier
JOUVET Ralph
CORDIER Nicolas
HUIBANT Jerome
CIENKI Olivier

LINCK Nicolas
GROSSE Christophe
MAURICEAU Alain
WOLFF Lionel
BOYER Gaetan
CHAUVEAU Bertrand
SUFFICE Bruno
LORANT Gaetan
HERVET Samuel
BARBANTON Frederic
PASSOUBADY Pandian
GILG Yann
QUONIOU Christophe
CASTAING Pascal
REHMAN Javed

Club

AUNEAU
AUNEAU
EPERNON
NOGENT LE ROI

Club
MONTROUGE
LEVES

ARROU
BAZAINVILLE
RAMBOUILLET
NOGENT LE ROI
BROU
HANCHES
AUNEAU
DREUX
EPERNON
AUNEAU
NOGENT LE ROI
EPERNON
LEVES

VOVES

DREUX

LEVES
AUNEAU
AUNEAU
EPERNON
AUNEAU
NOGENT LE ROI
CHARTRES

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

Nom
NONNON Pascale

Vendredi 7 Avril 2023

Club
MONTROUGE

Licence
935578H
015414E
989388X
956840U

Licence
411012C
835243Y
934177K
866546Y
648150L
990266B
008912M
998903P
016048U
958634U
911270L
749852G
860477B
719943X
743667J
742237E
017831G
980429J
976776N
974511B
011485J
978916P
990267C
011797Y

Licence
386838B

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

D1
227
207
222
177

D1
268
267
255
250
245
246
251
245
244
242
256
237
214
217
210
228
225
223
201
201
195
210
147
133

D1
246

D2
214
233
208
139

D2
265
265
266
255
258
244
238
244
241
237
221
232
236
228
233
214
210
210
216
215
210
188
171
116

D2
252

au04,/12/2022

Total | Nb10 & Nb9
441 9 12
440 2 13
430 5 10
316 2 4

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 | Nb9
533 15 28
532 20 25
521 17 21
505 15 17
503 15 19
490 9 16
489 15 13
489 9 18
485 9 17
479 8 17
477 19 20
469 10 17
450 11 14
445 6 14
443 6 13
442 8 11
435 2 14
433 4 14
417 4 12
416 5 9
405 3 10
398 1 9
318 3 3
249 2 3

Nbre d'archers : 24

Total Nb 10 Nb 9
498 16 13
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom

2 |CAUSSE Marie Claire
3 |AGNERAY Sylvie

4 |CHAMPION Isabelle

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom

BLACHERE Olivier
FAUCON Jean
COSTENOBLE Pascal
JAY Lionel
AESCHBACHER Michel
ROMERO Antoine
LAMOUREUX Francis
MARIE Laurent
BULTEL Gerard
LEBRUN Herve
VIVIEN Christian

BOREL DU BEZ
Jeanyves

13 |AUBERT Michel
14 |LARRAUFFIE Hubert
15 |[LALEU Alain
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Club

DREUX
NOGENT LE ROI
NOGENT LE ROI

Club

SURESNES

NOGENT LE ROTROU
COURVILLE S/EURE AC
BAZAINVILLE

LEVES

BROU

NOGENT LE ROI
MONTROUGE
NOGENT LE ROI
EPERNON

VOVES

NOGENT LE ROI

DREUX
NOGENT LE ROI
NOGENT LE ROI

U18 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom
1 |LAGOEYTE Maelys

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom
1 |SINOU Cedric
2 |BRUNAUD Jerry

Club
EPERNON

Club
CHARTRES
EPERNON

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom

Vendredi 7 Avril 2023

Club

Licence
075671B
740805Y
437113Y

Licence
250642M
804527L
722329R
665245T
873962J
001598M
766284T
882320U
865226N
843185F
353091V
990257S

9557668
997889M
948603R

Licence
989401L

Licence
817819J
7419441

Licence

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U18FCO

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat

D1
237
225
221

D1
260
249
262
250
254
243
258
236
236
243
222
208

215
202
153

D1
191

D1
281
282

D1

D2
248
245
232

D2
257
261
243
254
246
249
229
237
231
214
216
216

180
171
145

D2
180

D2
278
276

D2

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - NOGENT LE ROI - du 03/12/2022

au04,/12/2022

Total Nb 10 Nb 9

485 8 21
470 10 12
453 10 10

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9

517 15 21
510 11 23
505 11 24
504 10 24
500 14 13
492 10 15
487 9 16
473 6 16
467 7 14
457 11 12
438 7 10
424 4 10
395 2

373 3 6
298 1

Nbre d'archers : 15

Total | Nb10 | Nb9
371 2 12

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
559 19 41
558 20 38

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - NOGENT LE ROI - du 03/12/2022

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt
1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

1
2
3
4

Nom Club
PARADIS Laure VOVES

Nom Club
DEMOMENT Fabrice NOGENT LE ROI
DUPLAN Cedric COURVILLE S/EURE AC

DUPLAN Ludovic COURVILLE S/EURE AC
GILLON David VOVES

WELSCH Michael EPERNON

FROGER Loic VOVES

BAILLY Mickael VOVES

BIET Patrick CHARTRES

BOYE Jean Baptiste AUNEAU

ANTOINE Nicolas
ZMUDZ Guillaume

NOGENT LE ROI
NOGENT LE ROI

Nom Club

MULET Patrick NOGENT LE ROI
GRAND Jean-Claude NOGENT LE ROI
ZMUDZ Michel NOGENT LE ROI

GALLAIS HAMONNO NOGENT LE ROI
Marc

SAN JUAN Joseph AUNEAU

Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt

A TWIN| P

Nom Club
ANGOUILLANT Sylviane |EPERNON
CHAGOT Monique VOVES
SOUSA DIAS Fatima ANET

LE PELLEC Carine DREUX

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt

Nom Club

Vendredi 7 Avril 2023

Licence
993060N

Licence
627111T
428854W
428855X
784528Y
754794D
913595N
870883M
224858L
040852E
312500Z
363617L

Licence
450165K
636345E
363616K
336000T

605531L

Licence
430463V
6364322
911040L
889046E

Licence

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO

Cat
S3FBB
S3FBB
S2FBB
S2FBB

Cat

D1
268

D1
286
289
288
281
282
281
281
278
267
251
171

D1
277
274
271
233

246

D1
220
216
184
169

D1

D2
274

D2
289
285
285
288
284
278
278
276
260
255
157

D2
279
280
275
261

243

D2
211
209
193
176

D2

au04,/12/2022

Total

542

Nb 10 | Nb9

13

38

Nbre d'archers : 1

Total

575
574
573
569
566
559
559
554
527
506
328

Nb 10 = Nb9
36 23
24 26
33 27
32 25
27 32
21 37
19 41
17 41

4 40
36
2 13

Nbre d'archers : 11

Total

556
554
546
494

489

Nb 10 = Nb9
19 38
17 40
12 42

6 30
5 25

Nbre d'archers : 5

Total

431
425
377
345

Nb 10 = Nb9
5 6
3 14
3 6
1 3

Nbre d'archers : 4

Total

Nb 10 | Nb9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - NOGENT LE ROI - du 03/12/2022

FFTa au 04/12 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |LE PELLEC Fabrice DREUX 8977127 | S2HBB 232 231 463 9 14
ANGOUILLANT Michel |EPERNON 971985F | S2HBB 240 208 448 7 8
3 |PLEINECASSAGNE ARROU 881412G | S2HBB 180 225 405 2
Lionel
4 |BOUCHER Philippe BROU 329070K | S3HBB 186 171 357 2 7
SAINT-LEGER Yann ANET 995360N | S2HBB 168 154 322 5 6

Nbre d'archers : 5
Autres tirs
Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DUBOIS Clarisse EPERNON 935143K S1FCL 225 236 461 4 16

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CAUSSE Marie Claire DREUX 075671B S3FCL 252 241 493 7 22

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2023
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |BLACHERE Olivier SURESNES 250642M S3HCL 262 260 522 16 24

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BIET Patrick CHARTRES 224858L S2HCO 277 279 556 19 38

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MULET Patrick NOGENT LE ROI 450165K S3HCO 282 278 560 22 36

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CHAGOT Monique VOVES 6364327 S3FBB 216 214 430 10 8
Tir 2 | ANGOUILLANT Sylviane |EPERNON 430463V S3FBB 201 207 408 4 10

Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - NOGENT LE ROI - du 03/12/2022

FFTa au 04/12 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LE PELLEC Fabrice DREUX 8977127 S2HBB 216 218 434 3 7

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 119

Club Organisateur : Arbitres responsables :

0428055 COMPAGNIE DE NOGENT LE ROl 719331G JOUBERT FRANCIS
754795E WISNIEWSKI CAROLE

Liste des arbitres : 865610F BOUVIER-SOULIER NINON

280285H GALLAIS HAMONNO MAITE / 827111T DEMOMENT FABRICE / 672757H GRAND PASCALE

Liste des entraineurs :

011234L DELLAMORE FABIEN / 318017W APPERT FRANCIS / 630768T MARTINET STEVEN / 679842J
FRANCHETEAU QUENTIN / 744688U VINYALS ROMAIN / 813934L CAUX CLAUDINE / 865051Y GAFFET
CHAYAN / 871810V FRANCOIS BERTRAND

Vendredi 7 Avril 2023 Page 7/7


http://www.tcpdf.org

